而言，有條件授出並不會導致本集團產生任何實際現金流出。

— 7 —

於釐定授予各承授人之獎勵數目時，董事會已考慮承授人之時間投入、職務及職責等因素，
彼等均於本集團擔任重要職務及職責。經考慮(i)承授人現有之薪酬待遇；(ii)承授人對本
公司之貢獻重大；(iii)承授人對本集團長期發展至關重要；及(iv)上文所述各項績效目標
均代表本公司在業務及財務方面之里程碑，並可為本集團帶來重大價值後，薪酬委員會
認為，有條件授出乃對承授人過往及未來對本集團所作貢獻之適當獎勵及激勵。董事會
認為，透過授出獎勵股份，將使承授人與本集團之利益趨於一致，此乃基於獎勵股份之
所有權、可獲派之股息及其他分派及╱或獎勵股份潛在價值增長，從而鼓勵承授人為本
集團之長期增長、表現及盈利能力作出貢獻，此舉符合二零二五年股份獎勵計劃之目的。
雖有條件授出或會對現有股東產生潛在攤薄影響，惟董事會相信上述裨益大於該等影響。

基於上文所述，董事會（包括全體獨立非執行董事，惟不包括葉先生及何先生，彼等放棄
就有關向彼等授出獎勵之董事會決議案投票）認為，有條件授出之條款及條件屬公平合理，
並符合本公司及股東之整體利益。

根據計劃授權限額可供日後授出之股份數目

根據二零二五年股份獎勵計劃及購股權計劃（統稱「該等計劃」）授出之所有獎勵及購股權
及可予發行之股份總數不得超過95,357,539股（「計劃授權限額」），相當於採納二零二五年
股份獎勵計劃當日之已發行股份953,575,399股的10%。

根據有條件授出而授出獎勵後，計劃授權限額將被悉數動用，且除非計劃授權限額獲更新，
否則該等計劃項下將無更多股份可供日後授出。

— 8 —

本公司於過去12個月之股本集資活動

下表載列本公司於緊接本公佈日期前過去12個月進行之股本集資活動概要：

公佈日期 集資活動

籌集的所得

款項淨額

所得款項淨額

擬定用途

所得款項淨額

實際用途

二零二四年
八月二日

根據一般授權發行
47,820,000股
新股份

24,000,000港元 一般營運資金 已根據擬定用途悉
數動用

對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，已發行股份為953,575,399股。下表說明本公司(i)於本公佈日期；及(ii)就
第一批獎勵及╱或第二批獎勵發行獎勵股份所產生之各種情況下（假設由本公佈日期至緊
隨有關獎勵股份發行後期間，已發行股份數目並無其他變動）之股權結構：

緊隨獎勵股份發行後

於本公佈日期 第一批獎勵 第二批獎勵

第一批獎勵及
第二批獎勵

股份數目

佔已
發行股本的
概約百分比 股份數目

佔經擴大已
發行股本的
概約百分比 股份數目

佔經擴大已
發行股本的
概約百分比 股份數目

佔經擴大已
發行股本的
概約百分比

主要股東╱董事

Global Fortune Global
Limited（附註1） 235,603,225 24.71% 235,603,225 21.99% 235,603,225 24.22% 235,603,225 21.60%

李民強先生（附註2） 104,104,613 10.92% 104,104,613 9.72% 104,104,613 10.70% 104,104,613 9.54%
吳健威先生（附註1） 52,508,000 5.51% 52,508,000 4.90% 52,508,000 5.40% 52,508,000 4.81%
吳燕燕女士 47,550,000 4.99% 47,550,000 4.44% 47,550,000 4.89% 47,550,000 4.36%
Pan Wenyuan 先生（附註3） 27,096,000 2.84% 27,096,000 2.53% 27,096,000 2.78% 27,096,000 2.48%
梁子豪先生（附註1） 8,800,000 0.92% 8,800,000 0.82% 8,800,000 0.90% 8,800,000 0.81%

承授人

葉先生（附註5） 5,997,905 0.63% 51,285,905 4.79% 15,055,905 1.55% 60,343,905 5.53%
劉先生（附註4） 22,802,703 2.39% 49,975,703 4.66% 22,802,703 2.34% 49,975,703 4.58%
何先生（附註5） – – 22,644,000 2.11% 5,797,000 0.60% 28,441,000 2.61%
吳先生 2,998,953 0.31% 25,642,953 2.39% 7,527,953 0.77% 30,171,953 2.77%

其他股東

公眾股東 446,114,000 46.78% 446,114,000 41.64% 446,114,000 45.85% 446,114,000 40.90%

合計 953,575,399 100.00% 1,071,324,399 100.00% 972,959,399 100.00% 1,090,708,399 100.00%

— 9 —

附註：

(1) 235,603,225股股份由Global Fortune Global Limited持有，而該公司由吳健威先生及梁子豪先生分別擁
有51%及49%權益。吳健威先生及梁子豪先生各自為執行董事兼董事會聯席主席。

(2) 17,392,000股及72,000,000股股份分別由Tanner Enterprises Group Limited（「Tanner Enterprises」）及冠
雙有限公司（「冠雙」）持有。執行董事兼董事會副主席李民強先生擁有Tanner Enterprises之100%已發
行股本，而Tanner Enterprises則擁有冠雙之100%已發行股本。李民強先生亦直接持有14,712,613股股
份。

(3) 27,096,000股股份由執行董事Pan Wenyuan先生全資擁有的Silver Rocket Limited持有。

(4) 22,802,703股股份由Cornerstone Wealth Holdings Limited持有，該公司由劉先生全資擁有。

(5) 葉先生及何先生均為執行董事。

GEM上市規則之涵義

(1) 根據GEM上市規則第23.04(1)條，根據二零二五年股份獎勵計劃向本公司董事、最高
行政人員或主要股東或其各自的任何聯繫人授出任何獎勵，須經獨立非執行董事（不
包括身為獎勵承授人的獨立非執行董事（如有））批准。於二零二五年七月二十九日，